
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 

        Občinski svet 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list  št. 2/02, 
41/05, 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 10. redni seji dne 29.9.2011 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet za zastopanje Občine Ajdovščina na skupščinah Vodovodi in kanalizacija Nova 
Gorica d.d., kot pooblaščenca imenuje: 
 
- Petra Kodriča, Budanje 1/t, 5271 Vipava. 
 
 
 
Številka: 032-2/2011 
Datum:  30.9.2011 

 
ŽUPAN 

   Marjan POLJŠAK  
 

 
SKLEP PREJME: 
 

- imenovani, 
- arhiv, tu 

 
   



 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 

        Občinski svet 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list  št. 2/02, 
41/05, 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 10. redni seji dne 29.9.2011 sprejel 
naslednji 
 

SKLEP 
 
Občinski svet za zastopanje Občine Ajdovščina na skupščinah CPG d.d., Nova Gorica, kot 
pooblaščenca imenuje: 
 
- Angela Vidmarja, Lokavec 135/d, 5270 Ajdovščina. 
 
 
 
Številka: 032-2/2011 
Datum:  30.9.2011 

 
 
ŽUPAN 

   Marjan POLJŠAK  
 

 
SKLEP PREJME: 
 

- imenovani, 
- arhiv, tu 



 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 

        Občinski svet 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list  št. 2/02, 
41/05, 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 10. redni seji dne 29.9.2011 sprejel 
naslednji 
 

SKLEP 
 
Občinski svet za zastopanje Občine Ajdovščina na skupščinah Veterinarske ambulante 
Ajdovščina d.o.o., kot pooblaščenca imenuje: 
 

- Furlan Janeza, Kamnje 2/a, 5263 Dobravlje. 
 
 
 
Številka: 032-2/2011 
Datum:  30.9.2011 

 
 
ŽUPAN 

   Marjan POLJŠAK  
 

 
SKLEP PREJME: 
 

- imenovani, 
- arhiv, tu 



 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 

        Občinski svet 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list  št. 2/02, 
41/05, 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 10. redni seji dne 29.9.2011 sprejel 
naslednji 
 

SKLEP 
 
Občinski svet za zastopanje Občine Ajdovščina na skupščinah Hranilnice in posojilnice Vipava 
d.d., kot pooblaščenca imenuje: 
 
- Vidrih Dragotina, Vilharjeva 32/a, 5270 Ajdovščina. 
 
 
 
Številka: 032-2/2011 
Datum:  30.9.2011 

 
 
ŽUPAN 

   Marjan POLJŠAK  
 

 
SKLEP PREJME: 
 

- imenovani, 
- arhiv, tu 



 


